
Loputuspaak Estetic
WC-pottidele

Toote Omadused

• WC-poti mudel Estetic aastast 2016

Article number etc.

Alias number: Tootenumber:
GB18830001200

EAN number:
7391530070827

Pakend
L� 230,00 x W� 450,00 x H� 530,00 mm.
Kaal: 8,00 kg

Energiamärgistus ja vastavustunnistused

 Villeroy & Boch Gustavsberg Oy Eesti Filiaal / F. R. Faehlmanni 6, 10125 Tallinn / Tel.: �372 646 0312 / www.gustavsberg.ee / info@gustavsberg.ee

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
7


